
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rep. n° 916/2019 del 17 dicembre 2019, con il quale è stato istituito il 
bando per 4 premi di studio del valore di 5.000,00 euro cadauno alla memoria del “Dr. 
Prof. Rodolfo PAGUNI” - VII edizione a.a. 2019/2020 finalizzati allo svolgimento di un 
tirocinio professionale all’estero; 

Visto il verbale della riunione tenutasi in data 29 ottobre 2020 avente ad oggetto la 
modifica dell’obiettivo previsto dal bando nella sua prima versione, consistente nel 
garantire agli studenti vincitori la possibilità del riconoscimento del premio di studio 
finalizzato allo svolgimento di un tirocinio professionale all’estero presso una struttura 
sanitaria; 

Dato atto delle restrizioni in vigore per il contenimento del contagio da Covid-19 e quindi 
della impossibilità di svolgere un tirocinio professionale presso strutture sanitarie 
all’estero; 

Tutto ciò premesso, considerata la volontà della famiglia di destinare il finanziamento dei 
premio di studio alla partecipazione ad attività formativa Post Laurea (Master 
Universitario), finanziandone l’iscrizione con un importo fino alla concorrenza di euro 
3.000,00.  

Visto il Decreto Rep. n° 240/2020 del 31 marzo 2020 ed il successivo Decreto Rep. n.° 
875/2020 del 26 novembre 2020; 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 26 novembre 2020 con il quale è 
stata formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

D E C R E T A 

Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico per l’aggiudicazione di 4 premi di 
studio “Dr.Prof.Rodolfo PAGUNI - VII edizione a.a. 2019/2020”, contenuti nel verbale del 
26 novembre 2020 all’uopo predisposto; 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 4 premi di studio del 
valore di euro 3.000,00 (tremila/00) cadauno lordo percipiente “Dr. Prof. Rodolfo 
PAGUNI” - VII edizione a.a. 2019/2020; 

Prot. n. 0035739 del 04/02/2021 - [UOR: DDB - Classif. V/5]  Decreti rettorali 92/2021



1. ZAMPOLINI Chiara, nata a La Spezia (SP) il 06/03/1998 e residente a  Vezzano 
Ligure (SP) 19020 - Via Aurelia, 39 – codice fiscale ZMPCHR98C46E463X 

2. VIGNUDELLI Chiara, nata a Bologna il 15/11/1998 e residente in frazione San 
Martino in Casola - Monte San Pietro  (BO)  40050 Via Sicilia, 8 – codice fiscale 
VGNCHR98S55A944J; 

3. COLOMBINI Elena, nata a Correggio (RE) il 27/04/1998 e residente a 
Campogalliano (MO) 41011 - Via Toscanini, 10 – codice fiscale 
CLMLNE98D67D037W; 

4. CARFORA Cecilia, nata a Modena il 14/12/1998 e residente a Modena 41024 - 
Via Sante Fattori, 12 – codice fiscale CRFCCL98T54F257M. 

Art.5) in caso di rinuncia all’aggiudicazione del premio di studio da parte di una delle 
studentesse sopra indicate, si procederà con lo scorrimento della graduatoria di merito 
attribuendo il premio di studio alla studentessa che segue nella graduatoria;.  

Art.6) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto alle 
trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.5) Responsabile del procedimento è il Sig. Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli 
Studenti. 

IL RETTORE 
Prof. Carlo Adolfo PORRO

�������
���

�����
������
�����
����������
��	��	������


